
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 90/11) i članka 48. Statuta Općine Ružić («Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije» br. 8/09), Općinski načelnik 25.01. 2013. godine, donio je 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

Iz proračuna Općine Ružić za 2013. godinu financirat će se slijedeće nabave: 

Red. 
Br. 

Konto/ 
Pozicija 

proračuna 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Planirana 
vrijednost 

Način 
nabave 

Nadmetanje 
uključuje: 
sklapanje 
ugovora/okvirn
i sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Trajanje 
ugovora/okvirn
og sporazuma 

1 3239/002  Tiskanje službenog 
glasila,objave oglasa i 
uvezivanje 

16.000 20.000     

2 3293/004  Reprezentacija 20.000 25.000     

3 3299 /005  Proslave,dekoracije 4.800 6.000     

4 3299/005  Izdaci protokola -
vijenci,svijeće 

8.000 10.000     

5 3213/010-
3 

 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

4.000 5.000     

6 3221/011-
1 

 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 

8.000 10.000     

7 3223/011-
2,020-0, 

020 

MV 2/12 Nabavka električne 
energije 
 

240.000  300.000 Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

10/2012 OS 2 godine 
Ugovor 1 god.  

               

8 3223/011-
2 

 Gorivo 11.200 14.000     



9 3224/011-
3 

 Materijal i dijelovi za 
tekuće i inv. održavanje 

9.600 12.000     

10 3225/011-
4 

 Sitan inventar 4.000 5.000     

11 3231/012-
1 

 Usluge telefona,pošte 24.000 30.000     

12 3232/012
2 

 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

11.200 14.000     

13 3234/012-
3 

 Komunalne usluge 
opskrba vodom 

 
3.200 

 
4.000 

    

14 3236/012-
4 

 Zdravstvene i 
veterinarske usluge 

2.400 3.000     

15 3237/012-
5 

 Intelektualne i ostale 
usluge 

12.000 15.000     

16 3238/012-
6 

 Računalne usluge 16.000 20.000     

17 3239/012-
8 

 Usluge čišćenja ureda i 
vrtića 

24.000 30.000     

18 3292/014  Premije osiguranja 
imovine 

4.800 6.000     

19 3294/014-
3 

 Članarine  2.400 3.000     

20 3295/014-
2 

 Pristojbe  i naknade 1500 2.000     

21 3431/015-
1 

 Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 

6.800 8.500     

          

22 4221/017-  Uredska oprema i 
namještaj 

6.400 8.000     

23 4262/018  Nabavka računalnog 
programa 

4.000 5.000     

24 4227/030-  Nabavka opreme 4.000 5.000     



1  

25 3232/021  Tekuće održavanje javne 
rasvjete 

40.000 50.000     

26 3237/016  Katastarske podloge i 
parc. elaborati 

16..000 20.000     

27 3232/022  Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
cesta 

48.000 60.000     

28 3237/023  Intelektualne usluge – 
nadzor nad cestama 

16.000 20.000     

29 3232/024  Održavanje poljskih, 
šumskih putova i ostalih 
javnih površina po 
naseljima 

48.000 60.000     

30 3224/025  Materijal za tekuće i 
investicijsko održavanje 
građ. objekata 

16.000 20.000     

31 3234/027  Komunalne usluge – 
odvoz smeća 

16.000 20.000     

32 3227/030-
2 

 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

1.200 1.500     

33 3232/034  Usluge tekućeg i inv. 
održavanja nelegalnih 
odlagališta 

16.000 20.000     

34 3299 /035  Darovi djeci za Božić   1.600 2.000     

35 4213/026, 
026-0, 
026-1 

MV-1/13 Asfaltiranje cesta 304.920   381.150 Otvoreni 
postupak  
 

ugovor 2 kvartal 
2013 

30 dana 

36 4213/033  Uređenje puta do crkve 
sv. Kate 

24.000 30.000     

37 4214/032  Uređenje izvorišta 
 pitke vode 

40.000 50.000     

          



 

38 4212/037-
0, 037 

MV-2/13 Izgradnja dječjeg vrtića 188.800 236.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 3 kvartal 
2013 

60 dana 

39  3237/040-
1 
 

 Usluge nadzora –  
poslovni objekti 

24.000 30.000     

40 4264/038   Projekt  vrtića     64.000 80.000     

41 4212 
/039, 039-
-0 

MV-3/13 Obnova škole i 
antimalarične stanice u 
Otavicama 

104.000 130.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 3 kvartal 
2013 

60 dana 

42 4212/040-
2 

MV-4/13 Dom u Gradcu   96.000 120.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 3 kvartal 
2013 

60 dana 

43 4212/040-
3 

 Obnova školske  zgrade u 
Mirlović polju 

68.000 85.000     

44 
 

4264/040  Projekti za komunalnu 
infrastrukturu 

16.000 20.000     

45 4214/050  Izgradnja športskih 
objekata –igralište u 
Mirlović Polju 

20.000 25.000     

46 4214/051  Izgradnja športskih 
objekata –    igralište  u 
Kljacima 

20.000 25.000     

47 4214/052  Izgradnja športskih 
objekata –   igralište kod 
Mauzoleja 

56.000 70.000     

           

48 4214/054  Izgradnja i uređenje 
igrališta u Moseću – 
asfaltiranje 

56.000 70.000     

49 4214/055  Uređenje terena za 
rekreaciju u 
Umljanovićima 

8.000 10.000     

           



50 4214/062  Izgradnja spomen 
obilježja 

56.000 70.000     

51 4214/067 MV-5/13 Obnova vatrogasnog 
doma Kljaci 

88.000 110.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 4 kvartal 
2013 

60 dana 

52 4264/068 MV-6/13 Prostorno planska 
dokumentacija za 
gospodarsku zonu 

80.000 100.000 Otvoreni 
postupak 

ugovor 4 kvartal 
2013 

60 dana 

 
 
 
Klasa: 406-01/13-01/1 

  Ur.br.: 2182/08-13-01 
  Gradac, 25.01.2013. 
              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                  Josip Sučić     


